

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále "pojišťovna") a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

Osvědčení o pojištění

Potvrzujeme, že jsme s pojištěným **STAVEKO, spol. s r.o.**, IČ 451 45 580, Příbram V - Zdaboř, Zdabořská 24, PSČ 26101, Česká republika, uzavřeli s účinností od 6.8.2010 pojistnou smlouvu č. [REDAKCE]

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného, které jsou uvedeny ve výpisu z obchodního rejstříku.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví výše uvedená pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005.

Základní rozsah (čl. 2 DPPP) zahrnující následnou finanční škodu:

Limit plnění: [REDAKCE]

Územní rozsah: **Česká republika**

Doložky:

Doložka V72: pojištění odpovědnosti za škodu na věcech, které pojištěný užívá

Sublimit plnění: [REDAKCE]

Doložka V73: pojištění odpovědnosti za škodu na věcech, které pojištěný užívá

Sublimit plnění: [REDAKCE]

Doložka V70: pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešování věci – čistá finanční škoda (dvojnásobek)

Sublimit plnění: [REDAKCE]

Doložka V79: pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

Sublimit plnění: [REDAKCE]

Doložka V95: pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Sublimit plnění: [REDAKCE]

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 6.8.2010 s automatickou prolongací, tzn. tento rok prolongována od **data 06.08.2023 do 05.08.2024.**

Toto potvrzení slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnost nabyvá jen společně s pojistnou smlouvou a všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005.

Datum:

[REDAKCE]